
FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE  TEKNIKE- KOSOVË

Bachelor Imazheri - KUOTA PRANIMI  2

Nr NR.DOKUMENTIT TE IDENTIFIKIMIT PP Rankimi

1 1240113127 131028.33 1

FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE  TEKNIKE- KOSOVË

Bachelor Teknikë Laboratori - KUOTA PRANIMI  2

Nr NR.DOKUMENTIT TE IDENTIFIKIMIT PP Rankimi

1 1240144596 87570.00 1

FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE  TEKNIKE- MALI I ZI

Bachelor Inferimieri e Përgjithshme - KUOTA PRANIMI 1

Nr NR.DOKUMENTIT TE IDENTIFIKIMIT PP Rankimi

1 428496303 124016.67 1

FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE  TEKNIKE- Mal i Zi

Bachelor Teknikë Laboratori - KUOTA PRANIMI  1

Nr NR.DOKUMENTIT TE IDENTIFIKIMIT PP Rankimi

1 0 106998225011 136080.00 1

FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE  TEKNIKE- Mal i Zi

Bachelor Logopedi -KUOTA PRANIMI  1

Nr NR.DOKUMENTIT TE IDENTIFIKIMIT PP Rankimi

1 166791328 132668.67 1

2 428496303 124016.67 2

FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE  TEKNIKE - ROMË DHE EGJIPTIAN

Bachelor Infermieri e Përgjithshme - KUOTA PRANIMI  1

Nr NR.DOKUMENTIT TE IDENTIFIKIMIT PP Rankimi

1 J85924080A 69680.33 1

FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE  TEKNIKE - ME AFTËSI TË KUFIZUARA

Bachelor Infermieri e Përgjithshme - KUOTA PRANIMI  1

Nr NR.DOKUMENTIT TE IDENTIFIKIMIT PP Rankimi

1 J95202063S 121555.47 1


